合川财预〔2023〕30号

重庆市合川区财政局

关于提前下达2024年市财政衔接推进乡村振兴补助资金预算的通知
区水利局：

根据《重庆市财政局关于提前下达2024年市财政衔接推进乡村振兴补助资金预算的通知》（渝财农〔2023〕144号）要求，经研究，现将2024年市财政衔接推进乡村振兴补助资金557万元（市级）下达给你单位，并将有关事项通知如下：

一、资金管理要求

1．该资金系上级转移支付资金，纳入中央直达资金管理，直达资金标识贯穿资金分配、拨付、使用等各个环节。该项资金用于农村供水保障，重点解决易旱地区缺水和集中供水工程净化消毒设施配套建设问题。

请按照《重庆市财政局等6部门关于印发<重庆市财政衔接推进乡村振兴补助资金管理办法>的通知》（渝财农〔2021〕31号）、《重庆市水利局  重庆市发展和改革委员会 重庆市财政局  重庆市生态环境局 重庆市卫生健康委员会关于印发<重庆市农村饮水安全“一改三提”实施方案>的通知》（渝水农水〔2021〕5号）等要求，管理和使用资金。请尽快提出分配方案，以及时将资金分配下达到具体单位和项目，切实加强资金管理，充分发挥财政资金的使用效益。对不及时分解预算资金、违规分解预算资金、因情况发生变化导致无法继续实施的项目预算资金，财政部门将按规定收回统筹。

2．资金绩效目标同时下达给你们(详见附件2），作为今后绩效监控和绩效评价的依据，请你单位做好具体的绩效评价工作。

二、科目列报要求

该资金年终由你单位列报支出，功能科目及经济分类科目按相应要求列报（见附件1）。
附件：1．2024年市财政衔接推进乡村振兴补助资金分配表（农村供水保障）
2．2024年市财政衔接推进乡村振兴补助资金绩效目标表

（此页无正文）
重庆市合川区财政局

2023年12月4日
（此件主动公开）

附件1

2024年市财政衔接推进乡村振兴补助资金分配表（农村供水保障）

                                                                        单位：万元
	预算单位名称
	项目名称
	摘要用途
	追加

金额
	追减

金额
	功能科目代码
	政府经济

科目代码
	部门经济科目代码
	备注

	区水利局
	提前下达2024年市财政衔接推进乡村振兴补助资金
	提前下达2024年市财政衔接推进乡村振兴补助资金—农村供水保障
	557

	2130504
	50302
	31005

	合计

	557

附件2

	2024年市财政衔接推进乡村振兴补助资金绩效目标表

（农村供水保障）

	序号
	区县
	2024年农村供水保障市级投资完成率（%）
	2024年农村集中供水工程净化设施设备应配尽配处数（个）
	受益群众满意度（%）

	9
	合川区
	≥90
	10
	≥90

  重庆市合川区财政局办公室                 2023年12月4日印发

- 6 -
- 5 -